BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

          Số:  325/TB-ĐHTM-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 05  năm 2014

THÔNG BÁO

(V/v thực tập tốt nghiệp đợt 2 bổ sung của K46, CĐ15 và khóa cũ)

Theo tinh thần thông báo số 812/TB-ĐHTM-ĐT ngày 11 tháng 12 năm 2013 về việc bổ sung đi thực tập tốt nghiệp cho sinh viên K46, CĐ15 và khóa cũ, Trường qui định cụ thể về việc đi thực tập bổ sung đối với sinh viên K46, CĐ15 (đợt 2) và các sinh viên khóa trước như sau: Đến thời điểm xét điều kiện đi thực tập tốt nghiệp không còn nợ quá 3 tín chỉ
Tất cả các sinh viên có đủ điều kiện trên nếu có nguyện vọng đi thực tập tốt nghiệp đợt 2 phải làm đơn xin đi thực tập tốt nghiệp (có mẫu đơn kèm theo) gửi khoa quản lý trong thời gian từ ngày 11/08/2014 - 13/08/2014. Các khoa tập hợp đơn của sinh viên, có ý kiến xác nhận và gửi cho phòng Quản lý Đào tạo (đc Hải phòng số 12-U1) vào ngày 14/08/2014.
Nhận được thông báo này, đề nghị các Khoa, phòng Quản lý Đào tạo phổ biến đến tất cả sinh viên và triển khai thực hiện theo kế hoạch.
                                                                           TL.HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
         (Đã ký)

                                                                                         TS. Nguyễn Hóa
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI THỰC TẬP VÀ LÀM TỐT NGHIỆP  BỔ SUNG

(Cùng với K46 và CĐ15 đợt 2)

Kính gửi:
- Ban giám hiệu trường Đại học Thương mại

- Phòng Quản lý đào tạo

- Khoa ..............................................................................
Tên em là:…………………………………………………………........
Ngày sinh: ………………………….......................................................
Mã sinh viên:………………..…….. lớp HC:.......……………………..

Cho đến thời điểm hiện nay, em đã tích lũy được ….. tín chỉ theo chương trình đào tạo của khóa học, em còn thiếu .….. tín chỉ thuộc:

·   Nhóm các học phần bắt buộc, bao gồm HP: .......................................................
.....................................................................................................................................
·   Nhóm các học phần tự chọn.

·   Các học phần không còn trong chương trình, bao gồm HP:    ............................
.....................................................................................................................................
   Vì vậy em làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu trường Đại học Thương mại, Phòng Quản lý đào tạo, Khoa ..................................................................... tạo điều kiện xét cho em được đi thực tập và làm tốt nghiệp đợt 2 cùng với K46 và CĐ15.

Em xin chân thành cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA KHOA

………, ngày     tháng     năm 2014

    Người làm đơn